



خبر

ویلای پناهی ثبت ملی شد



ویلای پناهی

ویسای پناهی به عنوان یکی از آثار واجد ارزش تاریخی امروز در جلسه شورای ثبت مطرح و پس از تایید کارشناسان در فهرست آثار ملی کشور اضافه شد. ویلای پناهی به عنوان یکی از بناهای دوره پهلوی اول در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید. فرهاد نظری، مدیر کل اداره ثبت در این باره گفت: «ویلای پناهی یکی از آثار بارزش تهران به شمار می‌رود. از همین رء، در جلسه شورای ثبت این بنا در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد. درحال حاضر بناهای ارزشمند دیگری در استان تهران وجود دارند که توسط کارشناسان شناسایی شده‌اند و قرار است پس از مراحل کارشناسی در فهرست آثار ملی کشور قرار بگیرند. ویلای پناهی حدود سال ۱۳۱۷ هجری شمسی توسط «رولان مارسل دوبرل» معمار معروف فرانسوی در خیابان انقلاب، حد فاصل خیابان وصال شیرازی و فلسطین به سفارش اصغر پناهی یکی از پیمانکاران معروف دوره پهلوی ساخته شده است.»

۳۵۰۰ هکتار جنگل شمشاد مازندران نابود شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری غرب مازندران اعلام کرد که سه هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی جلگه‌ای و جنگلی شمشاد به دلیل شیوع آفت برگ خوار (ششب‌پره) به‌طور کامل خشک شد. سید وجیه‌الله موسوی در نشستنی فوق‌العاده در فرمانداری نوشهر اعلام کرد: «این آفت از اواخر خرداد سال جاری حدود هشت هزار هکتار از اراضی جلگه‌ای و جنگلی شمشاد را تحت تاثیر قرار داده بود، الان سطح حدود سه هزار و ۵۰۰ هکتار را به‌طور کامل نابود و خشک کرده است.» او ادامه داد: «این آفت با شستاب در اراضی جلگه‌ای در حال انتشار است و هر گونه تاخیر در پیشگیری، مقابله و مهار شیوع این آفت، احتمال آلوده شدن اراضی جنگلی مناطق بالادست بسیار زیاد است.» مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری غرب مازندران گفت: «این آفت ابتدا در گونه‌های شمشاد تریثنی خانگی شیوع یافته و سپس به اراضی جلگه‌ای سرایت پیدا کرده است.»



رالی بانوان از کاخ سعدآباد

نخستین جشنواره رالی گردشگری بانوان ایران از سوم شهریور به مدت یک هفته برگزار می‌شود.این جشنواره با هدف معرفی مناطق گردشگری کمترشناخته‌شده، توسعه توریسم ورزشی بانوان،ورزش، فرهنگ و هنر ... با همکاری کاخ سعدآباد، کانون جهانگردی واتومبیلرانی جمهوری اسلامی وهلدینگ گردشگری قلابینگو از سوم شهریور ماه کار خود را از کاخ سعدآباد تهران شروع می‌کند و بعد از آن به استان‌های البرز، قزوین و زنجان می‌رود. در طول این مدت غرفه‌های عرضه محصولات صنایع دستی و غذاهای سنتی در مقاصد ورودی و هر استان برپا می‌شود. برگزاری رالی بانوان یکی از بخش‌های این جشنواره است. رقیه حاتم‌پور، مجری این رالی درباره جزئیات آن گفت: «برگزاری این رالی با هدف شناخت نقاط گردشگری کمتر شناخته شده بوده و هدف سنجش مهارت بانوان است و این رالی یک رالی سرعت نخواهد بود.»و افزود: «حداقل ۱۰ نفر و حداکثر ۳۰ نفر می‌توانند به عنوان راننده در رالی شرکت کنند، مسیر رالی از مقابل کاخ سعدآباد تهران است وبعد از آن در کاروانسرای شاه عباسی و کاخ مروریاد در استان البرز، دروازه قدیم تهران و سرای سعدالسلطنه در استان قزوین، رختشویخانه، بنای تاریخی دانش کسن و کتبد سلطانیه در استان زنجان ادامه می‌یابد و به برگزیدگان بخش جشنواره رالی هدایایی اهدا می‌شود.»

اختصاص ۳ هزار امتیاز به محیط‌بانان

ابتکار ادامه داد: «با حمایت‌های دولت سه هزار امتیاز در حقوق محیط‌بانان لحاظ شد و در حال حاضر این افراد

حداکثر حقوق سختی کار را دریافت می‌کنند.»

معاون رئیس‌جمهور افزود: «دولت یازدهم از همان شروع کار متأسفانه با مشکلاتی در زمینه کمبود اعتبارات همراه بود، اما با تمام این مشکلات برای جبران معوقات و حق کشف محیط‌بانان ۵۰ میلیارد ریال اعتبار در

نظر گرفت.»

آموزش کمک

به حفظ جان بیشتر محیط‌زیست ابتکار در ادامه از برگزاری دوره‌های آموزش تخصصی به محیط‌بانان خبر داد و گفت: «سازمان محیط‌زیست امسال دوره آموزشی را برای ۶۰۰ نفر

نمایش خیابانی «سفرهای مهندس»

گروه نمایشی برنامه کنديميز در روستای قره‌تپه تسجود حدود ۳۰ نمایش خیابانی با عنوان «سفرهای مهندس» در روستاهای مختلف حوزه دریاچه ارومیه در راستای احیای این دریاچه در دست اجرا دارند. این نمایش در مقابل سفیر زاپس و میهمانی که از سازمان ملل برای بازدید از دریاچه ارومیه آمده بودند نیز اجرا شد و تاکنون در روستاهای ارومیه سلماس، نغده و مهاباد، نمایش سفرهای مهندس به نویسندگی و کارگردانی عباس خلیلی و با بازی بهرام عباسیان ، مجید رنجبرپور و عباس خلیلی به اجرا درمی‌آید.

از محیط‌بانان اجرایی کرد و در حال حاضر ۱۵۰ نفر از این افراد در کرج مشغول یادگیری اصول محیط‌بانی هستند و خبرنگاران در صورت نیاز می‌توانند از نحوه برگزاری این دوره‌ها بازدید کنند.»

او با تاکید بر اینکه این دوره‌های آموزشی بدون اغراق یکی از بهترین دوره‌ها بوده است، افزود: «با اطمینان می‌گویم که هیچ محیط‌بان آموزش‌ندیده‌ای نداریم.»

رئیس سازمان محیط‌زیست همچنین به برگزاری دوره‌های آموزش بین‌المللی در کشور اتریش اشاره کرد و گفت: «نخستین دوره این آموزش‌ها برگزار شد و قرار است در ماه آینده دومین دوره این آموزش‌ها در همان کشور برگزار شود.» او با اشاره به اینکه امسال حداقل تا الان ۶۰ نفر و تا پایان سال ۲۰۰ نفر از کارشناسان و تشکل‌های محیط‌زیست آموزش تخصصی بین‌المللی می‌بینند، گفت: «۱۲ تفاهمنامه‌ای که با کشورهای مختلف مانند کبر، چین، ژاپن، نروژ و اتریش در زمینه برگزاری دوره‌های آموزشی بسته شده بود اجرایی شده است.»

همکاری قوه قضائیه با محیط‌زیست

معاون رئیس‌جمهوری در ادامه از همکاری قوه قضائیه برای حل مشکلات محیط‌بانان زندانی خبر داد و افزود: «خوشبختانه تاکنون در جلب رضایت خانواده مقتولان موفق بودیم و چند روز پیش هم خانواده‌ای در خراسان از قصاص منصرف شدند و در حال حاضر تنها وضعیت دو پرونده مشخص نیست که امیدواریم این هم بزودی حل شود.»

#



یادداشت

قاجاری‌ها چگونه موزه‌دار شدند؟



محمد نادر نصیری‌مقدم مدیر دپارتمان پژوهش‌های ایران‌شناسی دانشگاه استراسبورگ فرانسه

تبادل‌نظر می‌کردند. بر همین اساس ناصرالدین شاه نیز پس از

سفر به اروپا به فکر ایجاد اتاقی از آثار شگفت‌انگیز مانند آنچه در اروپای قرن نوزدهم رایج بود افتاد و به‌منظور جمع‌آوری آثار دینی نخستین بار اعتمادالسلطنه اطلاعیه‌ای در روزنامه ایران منتشر کرد که در آن اعلام شده بود شاه قصد ایجاد اتاق موزه‌ه دارد و از همگان دعوت کرده بود تا در صورت تمایل اگر اشیای گرانتیمتی یا ارزشمندی دارند برای قیمت‌گذاری و فروش مراجعه کنند. بنابراین می‌توان به این نتیجه رسید که اتاق موزه در ایران برای نخستین‌بار در سال ۱۸۷۶ میلادی ایجاد شد اما به تدریج اتاق موزه ناصرالدین شاه با کمبود فضا برای اشیای ارزشمند روبه‌رو شد و شاه به این نتیجه رسید که این اتاق باید بزرگ‌تر شود. به همین دلیل در سال ۱۸۷۸ شاه به میرزا یحیی وزیر راه و ساختمان دستور می‌دهد تا موزه را گسترش دهد و تالار سلام در کاخ گلستان برای این منظور ساخته می‌شود. موزه به تالار کتبدیه نامی که در دوره این شاه تغییر نام پیدا کرد و به همین دلیل تا سال ۱۸۷۸ به همین دلیل به میرزا یحیی وزیر راه و ساختمان دستور می‌دهد تا موزه را گسترش دهد و تالار سلام در کاخ گلستان برای این منظور ساخته می‌شود

اتاق موزه در ایران برای نخستین‌بار در سال ۱۸۷۶ میلادی ایجاد شد اما به تدریج اتاق موزه ناصرالدین شاه با کمبود فضا برای اشیای ارزشمند روبه‌رو شد و شاه به این نتیجه رسید که این اتاق باید بزرگ‌تر شود. به همین دلیل در سال ۱۸۷۸ شاه به میرزا یحیی وزیر راه و ساختمان دستور می‌دهد تا موزه را گسترش دهد و تالار سلام در کاخ گلستان برای این منظور ساخته می‌شود

در کتاب خاطرات خود این تالار را باشکوه توصیف می‌کند و آن‌طور که او در کتاب خاطراتش نوشته است، این تالار از نظر زیبایی برتر از کاخ الحمرا در اسپانیاست. اما با گذشت زمان و با ابتناشه شدن هر کار یکی از این اتاق و پر شدن آن از آثار ارزشمند و بی‌ارزش، به مرور این اتاق شکوه خود را از دست داد، چنانچه «کرن» ایران‌شناس بریتانیایی در کتاب «ایران و قضیه ایرانیان» این اتاق را به جای موزه به «غار علی بابا یا یک «سمساری» شباهت داده است. این امر نشان می‌دهد برخلاف اینکه ایده داشتن اتاق موزه، ایده‌ای مناسب بوده اما چنین اتاقی بدون فکر و نظم اجرا شده بود، به همین دلیل نیز به سرانجام نرسید و دوران اوج و شکوهِش بسیار زود از رمق افتاد.

میراث فرهنگی

حمام ۲۰۰ ساله قاجاری در یزد کشف شد

حمای با قدمت ۲۰۰ سال در یکی از خانه‌های قاجاری استان یزد متعلق به دانشکده هنر و معماری این استان کشف شد.محسن عباسی هر فته، عضو هیات علمی دانشکده هنر و معماری دانشگاه یزد درباره این خبر به «مهر» گفت: «در جریان عملیات مرمت خانه شمسیایی که از جمله ابنیه متعلق به دانشکده هنر و معماری دانشگاه یزد در محله گلچینان است، یافته‌های جدیدی حین خاکبرداری یافت شد که از مهم‌ترین آنها، حمای با قدمت حدود ۲۰۰ سال در زیرزمین این خانه است.» او افزود: «از آنجا که در خانه‌های قاجاری به ندرت حمام ساخته می‌شد، این مورد در نوع خود کم‌نظیر به شمار می‌رود. این حمام که مدت‌ها در زیر خاک مدفون بوده، خوشبختانه وضعیت شماری مناسبی دارد و با حداقل مداخله در حال مرمت و حفاظت بوده. حمام در جبهه شمالی خانه و در ارتفاع حدود پنج متری زیرزمین با مساحتی حدود ۳۰ متر مربع واقع شده است.»

آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی داشته باشند. می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاوه اعتماد فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۲۰۵۰۵ ملی ۲۳۹۱۶۳۰۵۱۵ صادره از بندرعباس در شش دانگ یک قطعه زمین با پناهای احدثای به مساحت ۷۰/۱۰۴مترمربع پلاک ۱۴۰ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در رودهن خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین شسریفی نامی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان تاطقی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۲ ملی ۹۴۱۸۱۰۴۲۹ صادره از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین با پناهای احدثای به مساحت ۱۷۳ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در رودهن از مالکیت رسمی مشاعی خویش محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

جهت واگذاری سرپرستی روزنامه فرهیختگان با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۸۰۰۶

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۸۰۰۷

agahi@fdn.ir

آگهی

مساحت ۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۵/۲۰. عابدین نوری شیرازی. رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع آگهی موضوع ماده ۳۷۲/۲۷۷/۲۲۸هکتار پلاک ۳۷۲فرعی از ۵۴ اصلی واقع در رودهن خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عسکریان محرز گردیده است.لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه